АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

14.11.2024                                     с.Петровское                                         №184

О проведении мониторинга обеспечения доступности и оценки качества

дошкольного образования в Петровском муниципальном округе

В соответствии с планом работы отдела образования администрации

округа на 2024 год, с целью развития системы дошкольного образования и

повышения качества управленческих решений ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать проведение  мониторинга обеспечения доступности и

оценки качества дошкольного образования в образовательных организациях,

осуществляющих образовательную деятельность по образовательным

программам дошкольного образования (далее – Мониторинг).

2. Назначить ответственным за проведение Мониторинга главного

специалиста отдела образования  О.Л.Болучевскую.

3. Руководителям образовательных организаций обеспечить

своевременное представление результатов Мониторинга в срок до 25 ноября

2024 года (приложение).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного

специалиста отдела образования  О.Л.Болучевскую.

Начальник  отдела образования                                                    О.А.Моисеева